FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL ELABORACIÓN DE
ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA INCORPORACIÓN DEL
COMPONENTE DE GESTIÓN DEL RIESGO EN LA REVISIÓN
GENERAL DE LOS ESQUEMAS DE ORDENAMIENTO

TERRITORIAL DE LOS MUNICIPIOS DE SANTA ROSALÍA, LA
PRIMAVERA VICHADA

VALOR

$212.962.305,00

DOSCIENTOS DOCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCO PESos
M/CTE.

Objeto del Registro

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL ELÁBORACIÓN DE
ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA INCORPORACIÓN DEL COMPONENTE DE GESTIÓN DEL RIESGO EN LA
REVISIÓN GENERAL DE LOS ESQUEMAS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DELOS MUNICIPIOS DE SANTA